
UCHWAŁA NR IV / 34  /10
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  31 grudnia  2010 roku

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawierania  porozumień 
w  sprawie  powierzenia  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  im.  Jana  Lorentowicza 
w Pabianicach zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiego”

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 
Nr 85, poz. 539, zmiany: Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 129, poz. 1440, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 220, poz. 1600) oraz  art. 
8 ust. 2a, w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  i 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675) uchwala się, co następuje:

§  1.1. Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Pabianic  na  czas  kadencji  Rady  Miejskiej 
w Pabianicach w latach 2010 – 2014 do zawierania z Zarządem Powiatu Pabianickiego 
porozumień  w  sprawie  powierzenia  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  im.  Jana 
Lorentowicza  w  Pabianicach  zadań  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  dla  Powiatu 
Pabianickiego.

2. Zakres zadań, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Porozumienie, o którym mowa w §1 ust.1 określi sposób i terminy przekazywania 
i  rozliczania  środków  finansowych  na  wykonywanie  zadań  Powiatowej  Biblioteki 
Publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§  5.  Porozumienie,  o  którym mowa  w §1  ust.1  po  podpisaniu  przez  strony,  podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.




